
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             22.10.2017                                               2/33 

Ohlášky 22.10.2017 

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová   
Písně:     
Varhany:    
 
Ve čtvrtek 19. Října 201 jsme se v našem chrámu rozloučili s naší sestrou Františkou Matějů ze 

Lhoty, která nás opustila ve věku nedožitých 90 let. Při loučení nám zněla slova ze Žalmu 55: "Já 

volám k Bohu, a Hospodin mě spasí. Večer, zrána, za poledne lkám a sténám. – Vyslyšel můj hlas! On 

vykoupí moji duši, daruje mi pokoj. Na Hospodina slož svoji starost, postará se o tebe a nedopustí, aby 

se kdy spravedlivý zhroutil."Tato slova ať jsou povzbuzením pro zarmoucenou rodinu, která při této 
příležitosti darovala pro sbor peněžitý dar. Za tento dar jménem staršovstva srdečně děkuji. 
 
Sborový program je následující: 

- Dnes ve 14 h bude pravidelný nešpor na Lhotě. 
 
- V úterý v 19 h bude zkouška sborového zpěvu. 
 
- Ve středu od 9:30 h bude setkání maminek a dětí na faře.  
 
- Ve čtvrtek v 16 h bude biblická hodina na faře.  
 
- V sobotu v 18:30 h se sejde mládež. 
 
- V neděli budou bohoslužby v 10 h v kostele a pro děti bude nedělní škola. 
  
Diakonie z Valašského Meziříčí se na nás obrací s prosbou o pomoc při zakoupení terénního 

automobilu pro péči o klienty. Staršovstvo navrhlo vyhlásit pro tento účel dobrovolnou sbírku do 
pokladničky vzadu na stole, která tam bude umístěna do listopadu. Všem dárcům předem děkujeme! 
  
Farní sbor ČCE ve Valašském Meziříčí a Spolek evangelických církevních hudebníků Vás srdečně zve 
na nedělní koncert duchovní hudby, který se koná dnes odpoledne ve 14:30 h v evangelickém kostele 
ve Valašském Meziříčí. Účinkují členové Spolku evangelických církevních hudebníků a pěvecký 
kroužek.          Připravila Mária Jenčová 

 


